Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5750/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal serviços de reparo em calçada junto à área pública, localizada na Rua Ouro Preto, ao lado da E.E. Prof.ª Gema Vasconcelos Camargo Capello, no Pq. Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado serviços de reparo em calçada junto à área pública, localizada na Rua Ouro Preto, ao lado da E.E. Prof.ª Gema Vasconcelos Camargo Capello, no Pq. Olaria, neste município.

Justificativa:

Tendo em vista reivindicação de munícipes que procuraram por este vereador, solicito serviços de reparo em calçada junto à área pública, localizada na Rua Ouro Preto, ao lado da E.E. Prof.ª Gema Vasconcelos Camargo Capello, no Pq. Olaria, uma vez que o passeio público apresenta danificações, o que vem trazendo transtornos aos moradores e alunos da escola que transitam diariamente pelo local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de julho de 2.017.

JESUS VENDEDOR
-Vereador / Vice Presidente-
[image: logo][image: logo][image: logo][image: ]
b6e155b7-d3bc-4f56-9903-00b82b056dce.png
PROTOCOLO 8886/2017 - 12/07/2017 12:28

image1.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image2.png
Democratas25

image3.jpeg

image10.jpeg